OCTUBRE 2013
GEPGEPGEPGEP    LED STREETLIGHTLED STREETLIGHTLED STREETLIGHTLED STREETLIGHT
 7 Series Street Light
Green Electric Power
Av. del Canal Olímpic s/n
08860 Castelldefels – Barcelona – España
TF +34 933 248 067

Dimensión 465X240X67 mm
Peso 6 Kg
Angulo apertura 130/70
Hermeticidad IP65
Características Eléctricas
Voltaje de entrada    230 V
Frecuencia Trabajo   50Hz
Factor de Potencia   >0,95
Regulable SI
Referencia Potencia (W) CCT
(K)
Flujo luminoso
(lm)
PVP
(€/U)
SLL37A-220/040 RCT0 40 4500 3400 430,00
SLL37A-220/040 RMT0 40 5700 3600 430,00
SLL37A-220/060 RCT0 55 4500 4500 488,00
SLL37A-220/060 RMT0 55 5700 4800 488,00
SLL37A-220/080 RCT0 75 4500 6300 606,00

Dimensión 620X260X80 mm
Peso 8 Kg
Angulo apertura 130/70
Hermeticidad IP65
Características Eléctricas
Voltaje de entrada    230 V
Frecuencia Trabajo   50Hz
Factor de Potencia   >0,95
Regulable SI
Referencia Potencia (W) CCT
(K)
Flujo luminoso
(lm)
PVP
(€/U)
SLL27C-220/090 RCT0 90 4500 7400 671,00
SLL27C-220/090 RMT0 90 5700 8100 671,00
GEP LED STREETLIGHT SLL17
Características Generales
Eficiencia (lm/W)  Hasta 90 lm/W
Vida útil   >35.000 h
IRC >80
Dimensión 800X350X80 mm
Peso 15 Kg
Angulo apertura 130/70
Hermeticidad IP65
Características Eléctricas
Voltaje de entrada    230 V
Frecuencia Trabajo   50Hz
Factor de Potencia   >0,95
Regulable SI
Referencia Potencia (W) CCT
(K)
Flujo luminoso
(lm)
PVP
(€/U)
SLL17C-220/110 RCT0 110 4500 9100 722,00
SLL17C-220/110 RMT0 110 5700 9900 722,00
SLL17C-220/150 RCT0 150 4500 12400 927,00
SLL17C-220/150 RMT0 150 5700 13500 927,00
SLL17C-220/180 RCT0 180 4500 15700 1113,00
SLL17C-220/180 RMT0 180 5700 17100           1113,00
SLL17C-220/110 RCT0 110 4500 9100 722,00
SLL17C-220/110 RMT0 110 5700 9900 722,00
SLL17C-220/150 RCT0 150 4500 12400 927,00